
Tabela e  vendeve të  lira të punës (vakante dhe provizore) 8 NENTOR  2024

Nr Zgjidhni DRAP nga lista ↓↓ Zgjidhni ZVAP nga lista ↓↓↓ IPAP Zgjidhni Profilin nga lista  ↓↓

Nr vende 

vakante/provizore Shenime ( sa vende vakante , sa provizore) etj

1 Durrës Kamëz Shkolla 9-vjecare  Hillary Clinton Matematike 1 Provizor (Leje Lindje)

2 Durrës Krujë Haxhi Qira Gjeografi 1 Provizor

3 Durrës Krujë Adem Gjeli Biologji 1 Provizor


